

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Šmidingerova, Strakonice

Objekt: Vodovod - propojení Šmidingerova x Radomyšlská - vícepráce

zak.č - nab.č: 428052-81802819

Objednatel: Město Strakonice

Zpracoval: Holeček

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 18. 10. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 21 217,00

8 Trubní vedení 21 217,00

1	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	650,00	1 950,00
2	5512806R	Přechodová příruha DN 80	kus	1,000	915,00	915,00
3	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
4	55254026R	FF kus DN 125/200	kus	1,000	2 360,00	2 360,00
5	5525396R	tvarovka redukční FFR DN 125/100	kus	2,000	2 019,00	4 038,00
6	877271101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 125	kus	5,000	288,00	1 440,00
7	28654410	lemový nákrůžek PE 100 SDR 11 125	kus	2,000	454,00	908,00
8	28641512	otočná příruha d 125	kus	2,000	701,00	1 402,00
9	877275210	Montáž elektrokolen 45° na kanalizačním potrubí z PE trub d 125	kus	2,000	272,00	544,00
10	28614843	koleno 45° SDR 11 PE 100 PN 16 D 125mm	kus	2,000	1 580,00	3 160,00

Celkem bez DPH

21 217,00